第５号様式（第７条関係）
調布市立学童クラブ利用申請事項変更・利用辞退届
　　　　年　　月　　日
　　　調布市長　宛
届出者　住所
（保護者）
　　　　氏名
	学童クラブ名
	学童クラブ

	フリガナ

	男・女
	学　校
学年
	小学校
年生

	児童氏名

　□　放課後児童健全育成事業の利用申請時の申請事項に変更がありましたので，次のとおり届け出ます。
	　放課後児童健全育成事業の利用に係る決定の変更の可否を決定するため，市がその保有する届出者（その属する世帯の構成員を含む。）の個人情報を調査することに同意します。
届出者氏名

	変更内容
	□児童氏名

□保護者氏名

□住所
	変更前

	変更後

	変更日
	　　　　　年　　月　　日（住所変更の場合は，転居日）

	保護者の
状況
	変更前
	状況
	就労・採用予定・自営業・療養中・出産・看（介）護・
就学・求職中・産前産後休暇取得・その他(　　　　)

	名称

	住所

	電話番号

	変更後
	状況
	就労・採用予定・自営業・療養中・出産・看（介）護・
就学・求職中・産前産後休暇取得・その他(　　　　)

	名称

	住所

	電話番号

	添　付　書　類
	有（在職証明書・復職証明書・診断書・その他　　　）・無

	その他

　□　放課後児童健全育成事業の利用を辞退しますので，次のとおり届け出ます。
　□　送迎等の利用を辞退しますので，次のとおり届け出ます。
	利用終了日
	年　　　月　　　日
	□留守番ができるようになったため
□祖父母・兄弟姉妹と過ごすこととしたため
□保護者の退職のため
□育児休業の取得のため
□習い事回数の増加（週３日以上）のため
□放課後子供教室事業を利用するため
□その他（具体的に御記入ください。）

	理由
	□転出・転居のため（予定日　　年　月　日　）
　転出・転居先住所

　電話番号（自宅・携帯）

	※　育成料の未納がある場合
　（納付予定日　　　　　年　　月　　日）

注１　太枠内は必ず御記入ください。該当するものにレ印又は○を付けてください。
　２　変更内容の記載に際しては，婚姻・離婚・祖父母の同居等で世帯状況に変更があった場合は，その他欄に御記入ください。
　３　変更内容の記載に際しては，変更のあった事項のみ御記入ください。
［保護者→学童クラブ→児童青少年課保管］